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1 75:10:220103:168 850830,96 03.08.2021 02.08.2021
2 75:20:120408:125 586160,49 03.08.2021 02.08.2021
3 75:22:000000:1359 401148,25 03.08.2021 02.08.2021
4 75:32:040513:1534 4289022,94 03.08.2021 02.08.2021
5 75:32:021125:96 825662,98 03.08.2021 02.08.2021
6 75:32:020803:368 186659,45 03.08.2021 02.08.2021
7 75:32:020808:258 91926,07 03.08.2021 02.08.2021
8 75:04:090101:226 840833,18 03.08.2021 02.08.2021
9 75:18:050101:479 240147,47 03.08.2021 02.08.2021

10 75:22:273802:363 265936,27 03.08.2021 02.08.2021
11 75:22:660121:1449 1121940,12 03.08.2021 02.08.2021
12 75:22:660122:6330 1434362,92 03.08.2021 02.08.2021
13 75:22:710102:2582 676788,42 03.08.2021 02.08.2021
14 75:32:020704:220 923101,34 03.08.2021 02.08.2021
15 75:32:030519:1478 3126694,23 03.08.2021 02.08.2021
16 75:32:040842:160 810889,60 03.08.2021 02.08.2021
17 80:02:010102:1086 635588,85 03.08.2021 02.08.2021
18 80:02:010123:358 804707,14 03.08.2021 02.08.2021
19 75:05:390201:487 1315120,00 03.08.2021 02.08.2021
20 75:32:000000:3978 147353,22 03.08.2021 02.08.2021
21 75:01:150101:1189 68400,99 03.08.2021 02.08.2021

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости
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          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2021/000166-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
29



22 75:02:140103:186 255548,44 03.08.2021 02.08.2021

23 75:18:170205:1507 93226,73 03.08.2021 02.08.2021

24 75:32:010409:245 56505,36 03.08.2021 02.08.2021

25 75:02:140103:187 2436215,78 03.08.2021 02.08.2021

26 75:21:260101:418 2003238,78 03.08.2021 02.08.2021

27 75:08:100170:111 1212013,39 03.08.2021 02.08.2021

28 75:32:030738:323 2462222,07 03.08.2021 02.08.2021

29 75:28:070409:385 958020,72 03.08.2021 02.08.2021

1 75:08:040108:218 02.08.2021

2 75:08:280108:16 02.08.2021

3 75:16:310182:81 02.08.2021

4 75:16:310248:44 02.08.2021

5 75:18:170118:486 02.08.2021

6 75:18:180910:35 02.08.2021

7 75:20:020101:83 02.08.2021

8 75:21:150101:138 02.08.2021

9 75:21:150102:192 02.08.2021

10 75:21:260101:210 02.08.2021

11 75:24:270112:96 02.08.2021

12 75:27:090101:393 02.08.2021

13 75:32:020801:128 02.08.2021

14 75:32:020801:129 02.08.2021

15 75:32:020801:132 02.08.2021

16 75:32:020801:139 02.08.2021

17 75:32:020808:259 02.08.2021

18 75:32:020808:260 02.08.2021

19 75:32:020808:262 02.08.2021

20 75:32:020808:263 02.08.2021

21 75:32:020808:264 02.08.2021

22 75:32:020808:266 02.08.2021

23 75:32:020808:269 02.08.2021

24 75:32:020810:114 02.08.2021

25 75:32:030507:86 02.08.2021

26 80:01:130101:1250 02.08.2021

27 80:02:010123:229 02.08.2021

28 80:02:010145:165 02.08.2021

29 80:02:010165:136 02.08.2021

30 80:02:060104:505 02.08.2021

31 75:01:110103:118 02.08.202103.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости




